Nastavni predmet

Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Priroda i drustvo

Hrvatski jezik

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna skola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna $kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program

Datum

17.09.2018.

18.09.2018.

27.09.2018.

04.10.2018.

11.10.2018.

18.10.2018.

29.10.2018.

15.11.2018.

28.11.2018.

29.11.2018.

11.12.2018.

13.12.2018.

18.12.2018.

BiljeSka
Inicijalni ispit
Diktat
Recenica.Red rijeci u recenici
U skoliJesen,Blagdani
Brojevi do 100
Razumijem Sto ¢itam
Jesne i nijecne recenice.Imenice

Vrijeme

Zbrajanje i oduzimanje dvoznamenkastoga i
jednoznamenkastoga broja

Otvornici,zatvornici,slog
Razumijem Sto c¢itam
Dom i obitelj

Diktat

Osnovna $kola "Ivo Lola Ribar" Labin - Podru¢na Skola Kature, 01.10.2018.

Stranica 1 od 1

Datum upisa
14.09.2018.

23:08:15

14.09.2018.

22:59:53

14.09.2018.

23:00:39

14.09.2018.

23:10:07

14.09.2018.

23:08:38

14.09.2018.

23:01:25

14.09.2018.

23:06:31

14.09.2018.

23:10:27

14.09.2018.

23:09:28

14.09.2018.

23:07:02

14.09.2018.

23:07:25

14.09.2018.

23:10:53

14.09.2018.

23:07:51

Zadnje izmjenio/la

Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(30.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)
Vesna Tenci¢
(14.09.2018.)



